ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:               /GM-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn

Phần mềm cơ sở dữ liệu quản lý xử lý vi phạm hành chính

 Theo Kế hoạch số 52/KH-STP ngày 15/12/2022 của Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh

Quảng Ngãi về tập huấn Phần mềm cơ sở dữ liệu quản lý xử lý vi phạm hành chính

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND thành phố trân trọng kính mời đại biểu tham dự

Hội nghị tập huấn Phần mềm cơ sở dữ liệu quản lý xử lý vi phạm hành chính.

* Thành phần tham dự:

- Ở thành phố:

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Tư pháp

+ Chuyên viên theo dõi công tác xử lý vi phạm hành chính.

- Ở xã, phường (Tịnh Khê, Tịnh Hòa, Tịnh Kỳ, Tịnh Châu, Tịnh Thiện, Tịnh

An, Nghĩa An, Nghĩa Dũng, Nghĩa Dõng, Nghĩa Phú, Tịnh Ấn Đông, Tịnh Ấn Tây,

Trương Quang Trọng).

 + Đại diện lãnh đạo UBND

 + 01 công chức theo dõi xử lý vi phạm hành chính

 * Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 20/12/2022 (Sáng

thứ 3).

 * Địa điểm: Phòng Tư pháp thành phố (Địa chỉ: Số 258 Trương Quang Trọng,

phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi).

 * Thiết bị và tài liệu mang theo để phục vụ tập huấn: Máy tính (khuyến

khích các đơn vị bố trí mang máy tính xách tay để có kết nối wifi), ổ điện. Mang theo

một số hồ sơ thực tế của đơn vị để nhập vào phần mềm

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian và thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Sở Tư pháp;

- Lưu:VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Kim Liên

		2022-12-16T17:00:36+0700

		2022-12-16T17:13:30+0700

		2022-12-16T17:13:30+0700

		2022-12-16T17:13:30+0700